K-Sekretariatet

SAKLISTE

Utvalg:

Kontrollutvalget i Harstad kommune

Mgtedato: 30.1.2018

Tid:

kl. 9.00

Mpgtested:  Radhuset, formannskapssalen

Saknr

1/18
2/18
3/18
4/18
5/18
6/18
7/18

8/18

9/18
10/18

11/18

Tittel

Godkjenning av protokoll fra kontrollutvalgets mgte 12.12.2017
Orienteringer

Budsjettramme for kontrollfunksjonene 2018 — Harstad kommune
Budsjetttamme for kontrollfunksjonene 2018 — Harstad Havn KF
Kontrollutvalgets arsrapport for 2017

Oppfelging av politiske vedtak

Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisors uavhengighetsvurdering — Harstad
kommune

Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisors uavhengighetsvurdering — Harstad
Havn KF

Henvendelse vedrgrende kostnadsfordeling m.m. - Harstadpakken
Henvendelse vedrarende etablering av stattesenter mot incest og seksuelle
overgrep

Eventuelt



